
O
/1

5

80
0

1 
97

0

O
/1

4
3T

2K

O/16 O/16 O/16 O/16 O/16 O/16

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

1 
45

0
1 

97
0

800
1 970

60
0

1 
97

0

60
0

60
0

D
08

Z 05

900
1 970

D
21

Z 07

1 000
1 970

D
h2

1 970
1 800

D
07

Z 06

900
1 970

600
2 010

D
h1

1 970
1 800

D04 03
Z

80
0

1 
97

0

D
08

Z 05

900
1 970

D
09

Z 01

800
1 970

70
0

1 
85

0

D
03

08Z

700
1 970D02 Z

08

70
0

1 
97

0

D18 01
Z

80
0

1 
97

0

O
/1

K 1
O

/1
T 1

K 1
O

/1
1K

O
/1

1T
1K

D
P1 900

1 970

DP2

90
0

1 
97

0

D14 Z
13

1 
45

0
1 

97
0

D
P9900

1 970

Z/
24

Z/24

1 800
1 970

1 800
1 970

PS
10

  9 x 172/270

pk
1

pk3

pk2

pk3 pk
3

pk
6

pk
7

pk
8

pk
9

pk9

PT
01

PT
01

PT04

PT04 PT05

PT
05

PT03

PT
04

.1

PT
23

PT
23

PT
13

PS
05

PS
04

PS04

PS05

PS04

Z
41

Z
40

Z
54

Z
60

Z
66

10
 7

00
30

0
6 

19
0

8 
11

0

50 29 780 50 2 850 50

50
1 

97
0

50
10

 5
40

50
25

0

5 220 2 120 300 2 360

1 450 3 470

1 090 29 880 2 900 1 060

2 665 7 600 1 160

4 660 750 20 2 170

17
 1

90

34 930

65 9 935 140 15 030 140 7 420 50

25
 2

00

3 
00

0

5 
36

0
14

0
4 

56
0

29
0

500 140140 500

1 855

435 1 830 435 3 000

375 2 570 430

15
0

1 
40

0
14

0
1 

97
5

3 
73

5

2 
32

0
40

0
4 

40
0

37
5

4 
73

5
37

5

60
4 

61
5

60

2 420 1 160 1 000

28
7

14
0

37
5

2 
02

0
10

 6
40

10 000 15 310 7 420

3 230 2 500 2 810 980 570

340

34
0

1 465

800

85
0

11
5

26
0

98
0

51
0

1 
82

0
1 

08
0

72
5

98
0

13
0

1 
67

5

890

115 775

1 490 1 160

1 200 450 1 200 150975

2 
35

9

35
0

98
0

13
0

700

945 880

1 385

660

50
0

240 42
5

35
0

3 185

1 950 115 1 120

50
0

2 
50

0

800 100

53
5

3 
36

0

1 
40

0

98
0

60
0

31
0

98
0

980 3 740

400

56
0

1 
97

5
1 

43
5

2 310

30
30

0

2 310 500 500 97
0

15
0

2 
50

0

1 325

2 
68

5

190 4 480 320 4 480 320 4 480 320 4 480 320 4 480 140

1 
86

0
70

0

1 000

2 
70

0

1 550

25
0

2 
00

5 15
0 595 2 480829

150 250

4 400

200 200

4 400

200 200

2 
07

0
1 

22
0

1 400

30
0

19
0

2 
15

0

19
0

80
0

400 20

15
5

21
0

40
0

39
5

60
0

11
5

2 
05

5
21

0

-1,200

-1,220

-1,200

-0,320

C

C

A

A

1
1

SC
H

5
SC

H
4

SC
H

1
SC

H
1

SC
H

2

SCH3

SC
H

6

SC
H

O
D

IŠ
TĚ

 N
A 

TE
R

ÉN
U

 Z
 P

R
EF

A 
D

ÍL
C

Ů

OVLÁDÁNÍ

Z
56

Z
36

Z
34

Z
35

F
1

F
1

F
1

F
1

F
1

F
11

F
11

Z
69

Z
69

SC
H

O
D

IŠ
TĚ

 N
A

TE
R

ÉN
U

Z 
PR

EF
A 

D
ÍL

C
Ů

Z
68

Z
67

Z
22

Z
22

Z
70 Z

58
Z
58

Z
46

Z
27

Z
32

LP12 LP12 LP12 LP12LP12

LP
10

LP2

LP2

LP2

LP2

LP2

LP2

LP2 LP2LP2

LP2

LP8

C

D

Z
26

STÁVAJÍCÍ ZÁKLAD NAD PODLAHOU
cca 600/600/120 mm

PL1
PL3

PL2

Z
20

Z
20

Z
20

Z
20

Z
20

Z
20

Z
20

Z
20

Z
20

Z
20

Z
20

Z
20

Z
20

Z
20

Z
20

Z
20

Z
20

Z
20

Z
20

Z
20

Z
20

Z
20

Z
20

Z
20

Z
20

Z
20

Z
20

Z
20

Z
20

Z
20

Z
20

Z
20

Z
20

Z
20

Z
20

Z
20

Z
20

Z
20

Z
20

Z
20

Z
20

Z
20

Z
20

Z
20

LP11

LP1

Z
21

Z
21

Z
61 Z

21
Z
21

Z
63

Z
63

Z
63

Z
63

Z
63

Z
63

Z
63

Z
63

Z
63

Z
63

Z
63

Z
63

Z
63

Z
63

Z
63

Z
63

Z
21

Z
21

Z
21

s1/1

np1np1np1np1np1 np1np1 np1np1 np1np1

-0,320

-0,320

-0,320

-1
,3

00

-0,340

-1,200

-2
,8

50

01

06
07

6x
14

7/
29

0

14
x1

73
/2

87

6x
15

0/
30

0

6x160/290

RE

HDS

2000 (725) 2000 (725) 2000 (725) 2000 (725) 2000 (725) 2000 (725)

16
00

 (1
00

0)

2 
47

0

3770 3770 3770 3770 3770 3770 2470

25
70

90
0 

(1
80

0)

5x176/290

01

40
0 

(2
90

0)
40

0 
(2

90
0)

0105
5x176/290

50
0 

(2
30

0)

01

06

-1,920

8x
20

0/
20

0

01

08

0,
5%

0,
5%

0,5%
0,5%

ORL

0109

01 06

-0
,3

20

M
O

N
TÁ

ŽN
Í J

ÁM
A

0,
5%

0,
5%

0,
5%

0,
5%

0,
5%

0,
7%

0,
7%

0,
7%

0,
7%

0,
7%

1,4%1,1%1,1%1,9% 1,7% 1,1% 1,4% 1,5%

0,
5%

50
0 

(2
30

0)
50

0 
(2

30
0)

400 (2150) 2010

20
10 21

00
21

00

20
10

20
10

05

2010 201020
10

20
10

20
10

2010

24
70

20
10

25
70

600
(920)

600 (920)

TS TS

HZSBYT

2x

0,
5%

0,
5%

0,5% 0,5%

2x2x 2x

40
0 

(3
12

5)
40

0 
(3

12
5)

40
0 

(3
12

5)
40

0 
(3

12
5)

(2
00

0)

(2
00

0)

(3
77

0)

(3
77

0)

(1500)

(2
05

0)

20
10

(3180)
(3135)(3135)(2

63
0)

(2
83

0)

(3
37

0)

(2870)(2890)(2950)

S.V. 3580S.V. 3880

EW
30

 D
P3

-C

EW30 DP3-C

EW
30

 D
P3

-C
EW

30
 D

P3
-C

EW30 DP3-C EW30 DP3-C

EW
30

 D
P3

-C

EI30 DP3

2x

DEŠŤ.
SVOD

DEŠŤ.
SVOD

DEŠŤ.
SVOD DEŠŤ.

SVOD

DEŠŤ.
SVOD

DEŠŤ.
SVOD

DEŠŤ.
SVOD

DEŠŤ.
SVOD

DEŠŤ.
SVOD

DEŠŤ.SVOD

DEŠŤ.
SVOD

DEŠŤ.
SVOD

S.V. 3000
S.V. 3175

S.V. 3360

S.V. 4740

(2
90

0)
(2

90
0)

+0
,1

00

DEŠŤ.
SVOD

(2
83

0)

(2
83

0)

(2
83

0)

(5
00

)

KA
N

AL
.

KANAL.

S.V. 2690

-1
,9

55

R
1

DEŠŤ.
SVOD

DEŠŤ.
SVOD

DEŠŤ.
SVOD

R
b

EW
 3

0D
P1

AUTONOMNÍ ČIDLO
KOUŘE

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - NOVÁ

DEŠŤOVÁ KANALIZACE - NOVÁ

DEŠŤOVÁ KANALIZACE - NOVÁ

D
EŠ

ŤO
VÁ

 K
AN

AL
IZ

AC
E 

- N
O

VÁ

PŘELOŽKA NN - PODZEMNÍ VEDENÍ

PODZEMNÍ NN VEDENÍ - RUŠENÉ
SDĚLOVACÍ VEDENÍ

SEKUNDÁRNÍ ROZVOD TEPLA

ROZVOD STUDENÉ VODY

MaR

R
D

A

103

109A

109B

111

110B

110G

110A

102113

110H

101

106

104

105

107

108

112

110J

110C

110D 110E 110F

Z
70

D27

4 
00

0
3 

77
0

D27

4 
00

0
3 

77
0

D27

4 
00

0
3 

77
0

D27

4 
00

0
3 

77
0

D27

4 
00

0
3 

77
0

D27

4 
00

0
3 

77
0

D
12

06Z

900
1 970

O
/4

1T
1K

O
/4

1T
1K

D
18

Z 01

800
1 970

D
17

Z 02

800
1 970

Z
41

Z
40

Z
54

Z
60

Z
66

pk
11

pk
9

pk
13

pk14 pk12

pk
6

np1

PT
02

PT
03

PT
08

PT09PT24PT10

PT
04

.1

PT
04

PT10 PT24 PT09

Z
72

Z
72

Z
72

Z
72

Z
72

Z
72

Z
73

60
0

60
0

D07 06
Z

90
0

1 
97

0

D07 06
Z

90
0

1 
97

0

O/13 1
T

3
K

DP3

90
0

1 
97

0

O
/4

3T
1K

D
16

Z 02

800
1 970

89
5

50
4 

54
5

14
0

8 
82

0
14

0

94
5

4 
54

5
9 

10
0

29
0

11
 9

20
10

0

1 510

1 
16

0
1 

50
0

30
0

1 
50

0

4 
16

0
30

0

20
1 

98
0

1 
50

0
2 

39
0

50

600 1 800 600 1 800 600 1 800 600 2 450 1 800 550 1 800 630

1 
72

5
1 

20
0

5 
21

5

78
0

98
0

26
0

1 
35

0
1 

00
0

1 
35

0
1 

00
0

1 
35

0
1 

00
0

1 
35

0
1 

00
0

1 
14

0

580 4 000 1 380 4 000 800 4 000 800 4 000 800 4 000 800 4 000 620 760 20 670 980 470

53
5

3 
36

0
84

0
82

0
1 

70
0

90
0

5 
40

0

50 240 5 150 240 23 860

29
0

7 
38

0
14

0
2 

45
0

14
0

2 
52

0
24

0
1 

06
0

5 
51

0
38

0
50

430 2 160 140 5 610 240 4 590 140

4 
05

5
24

0
1 

52
0

24
0

640 6 700 150 2 600 150 4 430 640
50

0
2 

50
0

15
0

4 
55

0
44

0

4 400 150 7 510 115

40
0

4 
40

0
10

0

300 2 650 290

5 150

1 
35

0
2 

70
5

6 
42

5
1 

50
0

1 
07

0
1 

50
0

77
5

4 740 20 390

2 
07

0

1 
52

0

56
0

20
1 

21
0

56
0

10
40

0
5 

09
0

300
980 1 720 980 820

29
5

88
0

29
0

2 
32

0
40

0
1 

97
0

88
0

1 
55

0
40

0
61

0
88

0

1 500

17
5

1 
37

5
11

5
1 

26
0

6 
15

0
2 

25
0

6 500 900

1 660 600

30
0

5 
18

0

115
235

240

1 850

56
9

40
0

2 160 140

100 4 480

500 1 250

1 
00

0

160

12
5

600 250 380

B

B

K
2

K
2

K
2

K
2

K
2

K
2

K
2

T
2

T
2

T
2

T
2

T
2

T
2

Z
57

Z
58

Z
58

Z
58

Z
58

Z
58

Z
58

Z
57

Z
58

Z
58 Z

58
Z
58

Z
58

Z
58

Z
58

Z
57

Z
58

Z
58

Z
58

Z
57

Z
58

Z
64

Z
64

Z
64

Z
64

Z
64

Z
64

Z
65

Z
65

Z
65

Z
65

Z
65

Z
65

Z
59

LP12

LP12

O
K 

R
ÁM

 S
 Ž

B 
PR

AH
EM

 (V
IZ

 D
.1

.2
)

PL1

PL4

-0,320

20

2x

LEGENDA MÍSTNOSTÍ 1.NP - NS

Č.M.

101

102

103

104

105

106

107

108

109A

109B

110A

110B

110C

110D

110E

110F

110G

110H

110J

111

112

113

MÍSTNOST

ZÁDVEŘÍ

SCHODIŠTĚ + CHODBA

GARÁŽ

VÝMĚNÍK TEPLA

SKLAD TECHNICKÝCH
PROSTŘEDKŮ

DÍLNA

SKLAD HASIV A
SORBENTŮ

STROJOVNA VZT

ŠATNA - ZÁSAHOVÁ
JEDNOTKA

UMÝVÁRNA

BYT - VSTUP

BYT - CHODBA

BYT - KUCHYNĚ

BYT - OBÝVACÍ POKOJ

BYT - POKOJ

BYT - POKOJ

BYT - KOUPELNA

BYT - WC

BYT - KOMORA

CHODBA

SKLAD HADIC

VĚŽ - SUŠENÍ HADIC

PLOCHA
[m2]

12,9

18,3

284,8

12,0

13,9

38,0

12,5

12,9

32,3

11,6

3,5

14,6

10,4

30,2

11,7

19,9

4,5

1,4

2,4

7,3

16,9

9,5

581,5 m2

PODLAHA

KRYTINA

KER. DLAŽBA
200x200 mm
KER. DLAŽBA
200x200 mm
BETONOVÁ
DESKA, EPOXID
EPOXID / CEM.
STĚRKA
EPOXID / CEM.
STĚRKA
EPOXID / CEM.
STĚRKA
EPOXID / CEM.
STĚRKA
EPOXID / CEM.
STĚRKA
KER. DLAŽBA
200x200 mm
KER. DLAŽBA
200x200 mm
KER. DLAŽBA
200x200 mm
KER. DLAŽBA
200x200 mm
KER. DLAŽBA
200x200 mm

LAMINO

LAMINO

LAMINO

KER. DLAŽBA
200x200 mm
KER. DLAŽBA
200x200 mm

KER. DLAŽBA

EPOXID / CEM.
STĚRKA
EPOXID / CEM.
STĚRKA
EPOXID / CEM.
STĚRKA

OZN.
SKLADBY

NP1

NP2, NP20

NP3, NP4

NP7

NP7

NP7

NP7

NP7

NP11

NP11

NP6

NP6

NÁŠLAPNÁ
VRSTVA 1
NÁŠLAPNÁ
VRSTVA 8
NÁŠLAPNÁ
VRSTVA 8
NÁŠLAPNÁ
VRSTVA 8

NP6

NP6

NP6

NP8

NP8

NP9

POVRCH ZDÍ

VÁPENNÉ
OMÍTKY
VÁPENNÉ
OMÍTKY
VÁPENNÉ
OMÍTKY
VÁPENNÉ
OMÍTKY
VÁPENNÉ
OMÍTKY
VÁPENNÉ
OMÍTKY
VÁPENNÉ
OMÍTKY
VÁPENNÉ
OMÍTKY
VÁPENNÉ
OMÍTKY
VÁPENNÉ
OMÍTKY
VÁPENNÉ
OMÍTKY
VÁPENNÉ
OMÍTKY
VÁPENNÉ
OMÍTKY
VÁPENNÉ
OMÍTKY
VÁPENNÉ
OMÍTKY
VÁPENNÉ
OMÍTKY
VÁPENNÉ
OMÍTKY
VÁPENNÉ
OMÍTKY
VÁPENNÉ
OMÍTKY
VÁPENNÉ
OMÍTKY
VÁPENNÉ
OMÍTKY
VÁPENNÉ
OMÍTKY

POVRCH
STROPU

VÁPENNÉ
OMÍTKY
SDK PODHLED
Ph3, Ph1
VÁPENNÉ
OMÍTKY
SDK PODHLED
Ph5
SDK PODHLED
Ph6
SDK PODHLED
Ph5
SDK PODHLED
Ph5
SDK PODHLED
Ph5
SDK PODHLED
Ph5
SDK PODHLED
Ph6
VÁPENNÉ
OMÍTKY
VÁPENNÉ
OMÍTKY
VÁPENNÉ
OMÍTKY
VÁPENNÉ
OMÍTKY
VÁPENNÉ
OMÍTKY
VÁPENNÉ
OMÍTKY
VÁPENNÉ
OMÍTKY
VÁPENNÉ
OMÍTKY
VÁPENNÉ
OMÍTKY
SDK PODHLED
Ph5
SDK PODHLED
Ph5
VÁPENNÉ
OMÍTKY

S.V.
[mm]

2 900

5 245

3 770

3 360

3 360

3 360

3 360

3 175

3 000

3 000

2 900

2 900

2 900

2 900

2 900

2 900

2 900

2 900

2 900

3 880

3 000

12 175

POZNÁMKA

KER. SOKL V:100 mm

KER. SOKL V:100 mm,
OMÝVATELNÝ NÁTĚR
PROTISKLUZNÁ
ÚPRAVA, SDK PODHLED

KERAMICKÝ OBKLAD,
V: 3770 mm

KER. SOKL V:100 mm

KERAMICKÝ OBKLAD, V:
2000 mm

KER. SOKL V:100 mm

KER. SOKL V:100 mm

KER. SOKL V:100 mm

KERAMICKÝ OBKLAD,
V: 2000 mm
KERAMICKÝ OBKLAD,
V: 1500 mm

KER. SOKL V:100 mm

PROTISKLUZNÁ ÚPRAVA

NOVÉ KONSTRUKCE

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE - PLYNOSILIKÁT, CIHELNÉ ZDIVO

DOZDÍVKY - CIHLA PLNÁ PÁLENÁ PEVNOSTI P20 NA MALTU MC

NOVÉ OBVODOVÉ NOSNÉ STĚNY Z KERAMICKÝCH BROUŠENÝCH TVÁRNIC TL. 380 mm PEVNOSTI P10
NA TENKOVRSTVOU MALTU

LEGENDA MATERIÁLŮ

ZDÍCÍ TVAROVKY -  ZTRACENÉ BEDNĚNÍ, TL. 250 A 300 mm

POZNÁMKA
PT01 - NAD PROSTUPEM OCELOVÉ PŘEKLADY 2xL50/5, ULOŽENÍ 150 mm, CELKEM 4ks
C - PO USAZENÍ OCELOVÝCH ZÁRUBNÍ, DOZDÍT OTVOR NAD ZÁRUBNÍ PLYNOSILIKÁTOVÁMI TVÁRNICEMI TL. 100 mm, VÝŠKA DOZDÍVKY
    320 mm
D - PO USAZENÍ OCELOVÝCH ZÁRUBNÍ, DOZDÍT OTVOR NAD ZÁRUBNÍ NA CELOU Š. ZDI - CPP NA MC
LP12 - SDK PŘEDSTĚNA, V GARÁŽI VÝŠKA 2,0 m
R1-3,Rb - ROZVODNICE VIZ. ČÁST D.1.4.3 - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA
SCH1 - SCH6 - VIZ. D1.2 - STAVEBNĚ KONTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

- DEŠŤOVÉ SVODY - VIZ. ČÁST ZDRAVOTECHNIKA
- ORL (LAPOL) - ODLUČOVAČ ROPNÝCH LÁTEK
- NOVÉ SKLADBY PODLAH V ŘEŠENÝCH MÍSTNOSTECH, PROTISKLUZNÁ ÚPRAVA V GARÁŽÍ
- V HYGIENICKÝCH PROSTORECH, U KUCH. LINEK A V ÚKLIDOVÝCH KOMORÁCH KERAMICKÉ OBKLADY
- INSTALACE NOVÉHO SANITÁRNÍHO VYBAVENÍ
- NOVÁ OKNA Z PLASTOVÝCH PROFILŮ, ZASKLENÍ IZOLAČNÍM DVOJSKLEM, NOVÉ DŘEVĚNÉ DVEŘE DO OCELOVÝCH ZÁRUBNÍ
- NOVÁ RYCHLOBĚŽNÁ ROLOVACÍ VRATA
- NOVÉ VNITŘNÍ SCHODIŠTĚ VÍCERAMENNÉ, VČETNĚ PODEST A MEZIPODEST.
- ZA KLOZETY VYTVOŘIT INSTALAČNÍ PŘEDSTĚNY Z OCELOVÝCH CD PROFILŮ A 2x DESEK SDK URČENÝCH DO  VLHKÉHO PROSTŘEDÍ
- WC KABINY ZE SANITÁRNÍCH PŘÍČEK Z KOMPAKTNÍCH HPL DESEK Z VYSOKOTLAKÉHO LAMINÁTU
- VE VŠECH MÍSTNOSTECH SDK PODHLEDY, VE VLHKÉM PROSTŘEDÍ DESKY IMPREGNOVANÉ.
- ZASLEPIT DOZDÍVKOU Z CP NEBO DOBETONÁVKOU VEŠKERÉ NEVYUŽÍVANÉ PROSTUPY STĚNAMI NEBO STROPY
- VE VŠECH MÍSTNOTECH NOVÉ VNITŘNÍ OMÍTKY, VE VŠECH MÍSTNOSTECH NOVÉ MALÍŘSKÉ NÁTĚRY, PŮVODNÍ OMÍTKY VČETNĚ
 SJEDNOCUJÍCÍHO TMELE
- VÝMĚNA KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ, NOVÉ DEŠŤOVÉ SVODY, VENKOVNÍ PARAPETY, ATD. MATERIÁL POZINKOVANÝ / POPLASTOVANÝ
 PLECH
- V MÍSTĚ PŘÍSTAVBY NOVÉ STROPNÍ A STŘEŠNÍ KONSTRUKCE
- ÚPRAVA PRACOVNÍ JÁMY V GARÁŽI, PROHLOUBENÍ JÁMY V DŮSLEDKU SNÍŽENÍ PODLAHY, VODA SVEDENÁ DO JÍMKY ODKUD BUDE
 PŘEČERPÁVÁNA DO KANALIZACE VEDOUCÍ DO ORL
- ZATEPLENÍ VĚŽE - SUŠENÍ HADIC - MINERÁLNÍ VLNA  λ = 0,035 W/mK TL. 60 mm
- MONTÁŽ VRAT DO GARÁŽE BUDE PROBÍHAT V BLÍZKOSTI NOVÝCH SVODŮ. NUTNO ZKOORDINOVAT MONTÁŽ VRAT S MONTÁŽÍ
 SVODŮ ZE STŘEŠNÍ KONSTRUKCE
- OCHRANNÉ PRVKY ROHŮ SLOUPŮ V GARÁŽI
- PROSTUPY KOORDINOVAT S PROJEKTEM JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ
- VEŠKERÉ VIDITELNÉ OCELOVÉ KONSTRUKCE OPLÁŠTIT POŽÁRNĚ ODOLNÝM SÁDROKARTONEM DLE PBŘ

NOVÉ PRVKY VKLÁDANÉ PŘI PROVÁDĚNÍ BOURACÍCH PRACÍ
NOSNÍKY JSOU VYPSANÉ VE VÝKRESECH BOURACÍCH PRACÍ

NOVÉ VNITŘNÍ DĚLÍCÍ PŘÍČKY Z KERAMICKÝCH BROUŠENÝCH TVÁRNIC TL. 140 mm PEVNOSTI P8
NA TENKOVRSTVOU MALTU

NOVÉ OBVODOVÉ, VNITŘNÍ NOSNÉ STĚNY, Z KERAMICKÝCH BROUŠENÝCH TVÁRNIC  TL. 240 mm  PEVNOSTI P10
NA TENKOVRSTVOU MALTU

NOVÉ VNITŘNÍ DĚLÍCÍ PŘÍČKY  Z KERAMICKÝCH BROUŠENÝCH TVÁRNIC TL. 115 mm PEVNOSTI P8
NA TENKOVRSTVOU MALTU

TEPELNÁ IZOLACE FASÁDNÍ - MINERÁLNÍ VLNA λ = 0,035 W/mK, TL. 50 mm A 140 mm
ZATEPLENÍ ATIKY - VNITŘNÍ STRANA A SHORAEPS150  TL. 50 mm

NOVÉ VNITŘNÍ NOSNÉ STĚNY AKU Z KERAMICKÝCH BROUŠENÝCH TVÁRNIC TL. 300 mm PEVNOSTI P10
NA TENKOVRSTVOU MALTU

ZAŘÍZENÍ VZDUCHOTECHNIKY

VÝPIS KERAMICKÝCH PŘEKLADŮ - 1.NP

ID

pk1

pk2

pk3

pk6

pk7

pk8

pk9

pk11

pk12

pk13

pk14

ŘEZ NÁZEV A ROZMĚR PŘEKLADU
(mm)

KERAMICKÝ PŘEKLAD 14.5 - 1250

KERAMICKÝ PŘEKLAD 14.5 - 1750

KERAMICKÝ PŘEKLAD 11.5 - 1250

KERAMICKÝ PŘEKLAD 7 - 1250

KERAMICKÝ PŘEKLAD 7 - 2000

KERAMICKÝ PŘEKLAD 7 - 2500

KERAMICKÝ PŘEKLAD 7 - 1250

KERAMICKÝ PŘEKLAD 7 - 1750

KERAMICKÝ PŘEKLAD 7 - 1250

KERAMICKÝ PŘEKLAD 7 - 1750

KERAMICKÝ PŘEKLAD 7 - 3000

PRVKŮ V
SESTAVĚ (ks)

1

1

1

3

2

2

2

2

4

4

4

TL. EPS (mm)

---

---

---

0

0

0

70

70

70

70

70

POČET
SESTAV

1

1

3

2

1

1

3

1

1

1

1

TABULKA PROSTUPŮ STĚNOU 1.NP

OZN.

PT01

PT02

PT03

PT04

PT04.1

PT05

PT08

PT09

PT10

PT13

PT23

PT24

ŠÍŘKA

500

260

340

170

170

220

220

180

340

150

150

220

VÝŠKA

200

260

340

170

170

220

220

180

340

150

150

220

KS

2

1

2

3

2

2

1

2

2

1

2

2

POZNÁMKA

PROSTUP STĚNOU < 300

PROSTUP STĚNOU < 300

PROSTUP STĚNOU < 300

PROSTUP STĚNOU < 300

PROSTUP STĚNOU ? 300

PROSTUP STĚNOU < 300

PROSTUP STĚNOU ? 300

PROSTUP STĚNOU < 300
(SDK)
PROSTUP STĚNOU < 300
(SDK)

PROSTUP STĚNOU < 300

PROSTUP STĚNOU ? 300

PROSTUP STĚNOU < 300
(SDK)

385

29
0

10
0

29
0

500

40
0

385

300

14
5

10
0

14
5

400

24
0

300

(23) ØR8 á 200 / 1 550 MM - 46 KS

5  030

(4) ØR14 / 5 030 MM - 8 KS

POZNÁMKA: 700 MM PŘESAH DO SUTERÉNNÍ STĚNY

A1

B1

PILÍŘ   PL1  - 1x,   PL2  - 1x
(1:20)
- HL. SVISLÁ VÝZTUŽ 4xØR14
- TŘMÍNKY ØR8 á 200 MM
- BETON C 20/25-XC1
- KRYTÍ HLAVNÍ VÝZTUŽE 60 MM

4x ØR14

10
0

ØR8 á 200 / 1 090 MM - 21 KS

4 000

(4) ØR14 / 4 000 MM - 4 KS

POZNÁMKA: PROPOJENÍ SE ZÁKLADY POMOCÍ  4KS TRNŮ ØR14 / 1
400 MM (0,7 M PŘEKRYTÍ S "A2", ZBYTEK V ZÁKLADOVÉ STĚNĚ)

A2

B2

PILÍŘ   PL4  - 1x
(1:20)
- HL. SVISLÁ VÝZTUŽ 4xØR14
- TŘMÍNKY ØR8 á 200 MM
- BETON C 20/25-XC1
- KRYTÍ HLAVNÍ VÝZTUŽE 50 MM

4x ØR22

10
0

B1

A1

B2

A2

VÝPIS VÝZTUŽE ŽB PILÍŘŮ:

OZN. PROFIL DÉLKA POČET DÉLKA CELKEM  [M]
POLOŽKY [MM] [M] KS φ R6 φ R8 φ R10 φ R12 φ R14

A1 14 5,03 8 40,2
A2 14 4,00 4 16,0
B1 8 1,55 46 71,3
B2 8 1,09 21 22,9
- 14 1,40 4 5,6

m 0,0 94,2 0,0 0,0 61,8
kg / m 0,222 0,395 0,617 0,888 1,208

(zaokrouhlení na 5) kg 0 40 0 0 75
CELKEM OCELI  [kg]

KUBATURA BETONU PILÍŘŮ [M3]:

B [MM] S [MM] A [M2] H [M] V [M3]

- PILÍŘ PL1 400 500 0,20 4,330 0,87
- PILÍŘ PL2 400 500 0,20 4,330 0,87
- PILÍŘ PL4 240 400 0,10 4,025 0,39

CELKEM BETONU [M3] 2,12 M3

MATERIÁL:

115

MATERIÁL:
- BETON TŘ. C20/25-XC1
- BETONÁŘSKÉ PRUTY B500B  

POZNÁMKY: 
- BLIŽŠÍ POPIS VIZ D.1.2a

 - VEŠKERÉ ROZMĚRY BUDOU PŘED VYHOTOVENÍM OVĚŘENY NA STAVBĚ! 

 - TATO DOKUMENTACE JE VYPRACOVÁNA VE STUPNI PRO PROVEDENÍ STAVBY 
(DPS), NENAHRAZUJE TEDY VÝROBNĚ TECHNICKOU DOKUMENTACI !
- PŘED ZAHÁJENÍM STAVBY MUSÍ BÝT VYPRACOVÁNA VÝROBNĚ TECHNICKÁ  
DOKUMENTACE, KTERÁ MUSÍ BÝT ODSOUHLASENA PROJEKTANTEM STATIKY!!

VÝPIS OCELOVÝCH NOSNÍKŮ NS - 1. NP:

OZN. PROFIL DÉLKA JED.HMOTNOST POČET HMOTNOST

POLOŽKY - m kg / m ks kg
np1 IPN 180 4,40 21,90 12 1156,3

1156

58
1220

VÝPIS OCELOVÝCH PLOTEN NS - 1. NP:

OZN. PROFIL DÉLKA JED.HMOTNOST POČET HMOTNOST

POLOŽKY - m kg / m (kg) ks kg

- P8-220/250 0,25 3,45 1 3

- P8-220/200 0,20 2,76 23 64

67

3

80

MATERIÁL:
- OCEL  S235 - NOSNÍKY, PLOTNY

POZNÁMKY: 
- PŘEKLADY BUDOU OBALENY PLETIVEM A OMÍTNUTY

- VEŠKERÉ NEOZNAČENÉ SVARY PROVÉST JAKO 1/2V NEBO K!

 - VEŠKERÉ ROZMĚRY BUDOU PŘED VYHOTOVENÍM OVĚŘENY NA STAVBĚ! 

- VYROVNÁNÍ OCELOVÝCH PLOTEN POMOCÍ CEMENTOVÉ SMĚSI S MIN. 
PEVNOSTI V TLAKU 30 MPA

- SPODNÍ PÁSNICE PŘEKLADŮ BUDOU PROPOJENY PÁSKY P5/50 MM PŘIVAŘENÝCH V 
KRAJÍCH A TŘETINÁCH ROZPĚTÍ!
- VŠECHNY OCELOVÉ PRVKY BUDOU DODÁNY OTRYSKANÉ (STUPEŇ Sa 2 1/2) S DRSNOSTÍ 
POVRCHU Ra 10-12 µm A OPATŘENY ZÁKLADNÍ NÁTĚREM.

 - TATO DOKUMENTACE JE VYPRACOVÁNA VE STUPNI PRO PROVEDENÍ STAVBY (DPS), 
NENAHRAZUJE TEDY VÝROBNĚ TECHNICKOU DOKUMENTACI !
- PŘED ZAHÁJENÍM STAVBY MUSÍ BÝT VYPRACOVÁNA VÝROBNĚ TECHNICKÁ  
DOKUMENTACE, KTERÁ MUSÍ BÝT ODSOUHLASENA PROJEKTANTEM STATIKY!!

CELKEM OCELOVÉ PRVKY =

podložení 5%
CELKEM (zaokr. na 10) =

S. H. PRVKŮ OD 

PROJEKTOVÉ 0

3,470
-

CELKEM OCELOVÉ PRVKY =

svary a podložení 5%
CELKEM (hodnota zaokrouhlena na 10)  =

TABULKA PROSTUPŮ STROPEM NAD 1.NP

OZN.

PS04

PS05

ROZMĚR
X

80

120

Y

80

120

Z

370

370

KS

3

2

POZNÁMKA

DO DUTINY
PANELU
DO DUTINY
PANELU

15
0

30
0

15
0

-0,340

-1,240

SO02

KONSTRUKCE
- VIBROLISOVANÉ SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ 1200/350/150
- BETONOVÉ LOŽE  50 mm
- KAMENNÁ DRŤ 11/22, 16/32 300 - 400 mm
- VYSPÁDOVANÁ ZEMNÍ PLÁŇ

6x300/150
1

6

PT01 - NAD PROSTUPEM OCELOVÉ PŘEKLADY 2xL50/5, ULOŽENÍ 150 mm, CELKEM 4ks
C - PO USAZENÍ OCELOVÝCH ZÁRUBNÍ, DOZDÍT OTVOR NAD ZÁRUBNÍ PLYNOSILIKÁTOVÁMI TVÁRNICEMI TL. 100 mm, VÝŠKA DOZDÍVKY
    320 mm
D - PO USAZENÍ OCELOVÝCH ZÁRUBNÍ, DOZDÍT OTVOR NAD ZÁRUBNÍ NA CELOU Š. ZDI - CPP NA MC
LP12 - SDK PŘEDSTĚNA, V GARÁŽI VÝŠKA 2,0 m
R1-3,Rb - ROZVODNICE VIZ. ČÁST D.1.4.3 - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA
SCH1 - SCH6 - VIZ. D1.2 - STAVEBNĚ KONTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

- DEŠŤOVÉ SVODY - VIZ. ČÁST ZDRAVOTECHNIKA
- ORL (LAPOL) - ODLUČOVAČ ROPNÝCH LÁTEK
- NOVÉ SKLADBY PODLAH V ŘEŠENÝCH MÍSTNOSTECH, PROTISKLUZNÁ ÚPRAVA V GARÁŽÍ
- V HYGIENICKÝCH PROSTORECH, U KUCH. LINEK A V ÚKLIDOVÝCH KOMORÁCH KERAMICKÉ OBKLADY
- INSTALACE NOVÉHO SANITÁRNÍHO VYBAVENÍ
- NOVÁ OKNA Z PLASTOVÝCH PROFILŮ, ZASKLENÍ IZOLAČNÍM DVOJSKLEM, NOVÉ DŘEVĚNÉ DVEŘE DO OCELOVÝCH ZÁRUBNÍ
- NOVÁ RYCHLOBĚŽNÁ ROLOVACÍ VRATA
- NOVÉ VNITŘNÍ SCHODIŠTĚ VÍCERAMENNÉ, VČETNĚ PODEST A MEZIPODEST.
- ZA KLOZETY VYTVOŘIT INSTALAČNÍ PŘEDSTĚNY Z OCELOVÝCH CD PROFILŮ A 2x DESEK SDK URČENÝCH DO  VLHKÉHO PROSTŘEDÍ
- WC KABINY ZE SANITÁRNÍCH PŘÍČEK Z KOMPAKTNÍCH HPL DESEK Z VYSOKOTLAKÉHO LAMINÁTU
- VE VŠECH MÍSTNOSTECH SDK PODHLEDY, VE VLHKÉM PROSTŘEDÍ DESKY IMPREGNOVANÉ.
- ZASLEPIT DOZDÍVKOU Z CP NEBO DOBETONÁVKOU VEŠKERÉ NEVYUŽÍVANÉ PROSTUPY STĚNAMI NEBO STROPY
- VE VŠECH MÍSTNOTECH NOVÉ VNITŘNÍ OMÍTKY, VE VŠECH MÍSTNOSTECH NOVÉ MALÍŘSKÉ NÁTĚRY, PŮVODNÍ OMÍTKY VČETNĚ
 SJEDNOCUJÍCÍHO TMELE
- VÝMĚNA KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ, NOVÉ DEŠŤOVÉ SVODY, VENKOVNÍ PARAPETY, ATD. MATERIÁL POZINKOVANÝ / POPLASTOVANÝ
 PLECH
- V MÍSTĚ PŘÍSTAVBY NOVÉ STROPNÍ A STŘEŠNÍ KONSTRUKCE
- ÚPRAVA PRACOVNÍ JÁMY V GARÁŽI, PROHLOUBENÍ JÁMY V DŮSLEDKU SNÍŽENÍ PODLAHY, VODA SVEDENÁ DO JÍMKY ODKUD BUDE
 PŘEČERPÁVÁNA DO KANALIZACE VEDOUCÍ DO ORL
- ZATEPLENÍ VĚŽE - SUŠENÍ HADIC - MINERÁLNÍ VLNA  λ = 0,035 W/mK TL. 60 mm
- MONTÁŽ VRAT DO GARÁŽE BUDE PROBÍHAT V BLÍZKOSTI NOVÝCH SVODŮ. NUTNO ZKOORDINOVAT MONTÁŽ VRAT S MONTÁŽÍ
 SVODŮ ZE STŘEŠNÍ KONSTRUKCE
- OCHRANNÉ PRVKY ROHŮ SLOUPŮ V GARÁŽI
- PROSTUPY KOORDINOVAT S PROJEKTEM JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ
- VEŠKERÉ VIDITELNÉ OCELOVÉ KONSTRUKCE OPLÁŠTIT POŽÁRNĚ ODOLNÝM SÁDROKARTONEM DLE PBŘ

LEGENDA ZNAČEK
npx OCELOVÉ PŘEKLADY, VIZ. VÝPIS OCELOVÝCH PŘEKLADŮ
pkx SYSTÉMOVÉ KERAMOBETONOVÉ PŘEKLADY
LPx PŘEDSTĚNA, OPLÁŠTĚNÍ/ PŘÍČKA Z SDK, V MÍSTĚ SANITÁRNÍHO VYBAVENÍ (ZAVĚŠENÁ) VLOŽENÁ K-CE PRO JEHO 
 KOTVENÍ
PSx, PTx PROSTUP STROPEM / STĚNOU, KOORDINACE S PROFESEMI VZT, ZTI, ÚT, POŽÁRNÍ UCPÁVKY DLE PBŘ
Sx,NPx NOVÉ SOUVRSTVÍ, SKLADBA STŘECHY A PODLAHY, VIZ. SKLADBY KONSTRUKCÍ
Fx NOVÉ SOUVRSTVÍ FASÁDY, VIZ. SKALDBY KONSTRUKCÍ
Tx,Zx,Kx TRUHLÁŘSKÉ, ZÁMEČNICKÉ, KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY, VIZ. TABULKY PSV

ŘEZ 1: SCHODIŠTĚ NA TERÉNU

≥

≥

≥

ČÁST :

OBSAH :

ZODP.  PROJEKTANT

NÁZEV AKCE  :

VYPRACOVAL

STUPEŇ

ARCHÍVNÍ ČÍSLO : Č.V.

Č. ZAKÁZKY

MĚŘÍTKO

STAVEBNÍK / OBJEDNATEL :

PROJEKČNÍ A INŽENÝRSKÁ ČINNOST

PPS Kania s.r.o. ,Nivnická 665/10, 709 00
tel : 596 245 252 , fax : 596 245 262 e-mail : projekce@pps-kania.cz

PPS KANIA

D.1.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
OBJEKT :

Ing. Kania Jan

MÍSTO STAVBY :

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ, PARC.Č. :

PARÉDATUM

ARCHÍV

PPS- 31/17-D.1.1b-

ŘÍJEN 2019

Ing. Sabina Bonczková

± 0,000 = 344,53 m. n. m.

PPS- 31/17

DPS

ŘÍJEN 2019

HASIČSKÁ ZBROJNICE FRÝDEK

Statutární město Frýdek-Místek
Radniční 1148, 738 22 Frýdek-Místek

Střelniční 1861
738 01 Frýdek Místek - Frýdek

FRÝDEK, 696/1, 5938/6, 5939/1,
 5939/2, 5943, 5941/1

SO-01 BUDOVA HASIČSKÉ ZBROJNICE

16PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV

1:50, 1:20


	16 PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV

